
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAFUMIT DHE KONTROLLIT TE PASURJVE 

Adresa: Rr.Rcshit Collaku, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516. Website: www.hidaagov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te 
femijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike", Ligjit 
m.9367, date 07.04.2005 "Ph  parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin m.9529, 
date 11.05.2006. 

1 Emri Atesia Mbiemri 

I --- Funksioni 

[nstitucioni dhe adresa 

I Data e emerimit ne 
funksionin qe kryen - Data e dorezimit te 

deklarates 

A U T O R I Z I M  
P ~ R  KONTROI,I,IN E DEKI,ARAT~~S Sfi INTERESAVE 

I 
Ne baze te pikes 5 ti! nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
t5 interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

lnspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne ne te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, t& bashkeshortit les dhe te 
fkmijeve madhore. / 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ne kete dokument 
jani; te verteta dhe nuk kam deklaruar mgji; qe nuk Zshte e vZrtetk 

- 
v I 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~~ 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSWIMET 

\ 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TB PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) n k  llojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren nL: leke apo ne valute qe pasqyrohet ne doknmentacionin qe 
dispononi, qmimin e blerjes, ne mungese te dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen taknese 
qe zoteroni te qdo lloj pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshme, likuiditete, te regjistruar ose jo ne regjistrat 
puhlike, per periudhen nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

Pjesa 
Nr. Pershkrimi i pasurise dhe bnrimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjale ne % 
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Nese ky format &hie I pamjaftueshem, vazhdoni te 
plot&oni ne fotokopje te td. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEIUARIMIT DHE KONTROLLIT TB PASURWE 

T& ARDHURAT DHE ANGA-T 

PUBLIKE dhelose PIUVATE 

PCrshkruani hollE&ht t? ardhurat p2r vltln, nga paga O* pj- S u m a  e ti. udharrve t? 
rnarrja lh! borde, Lominione e @o angdaiim e veprirntari tJeth. qB fi-m n i  =1! a p  & 
ka sjdi! a ardhum pertomk, f i r  buhk&hortln/en dBc fi?mi& mlut?, nga dcltlrrid i 
madhorE. Pereaktoni emlrtimin e institudaalt, o r g m i u t k  ape mepanhem dui m(i31 
aktivitelit nga ku jan4 u g u ~ a r  ti? srdhunt, adrcm , nr. 1 pgjktrlt dhj* g v i ~  te d e m b i t  
pubUL, stnt1184 objektin e veprlmhri)i! sii orgmizat& ihnksi~nin, (me rhffra dhe me qa). 
nstvrpn e nn~arhlmlt. ' 

n.  PR6R 51 or. P & L .  6 3 ~ 4 .  ? M U * ~ J  X' 54.~0a: Sf. 000 
pit?E Q.,N#J f 3M7497E 
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Nese ky format eshte i pamjaftueshern, vazhdoni ti: plotesoni ne fotokopje t5 tij. / 

"Pltiadl~,iIOr" 4 I 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
IN~PEKTORATI I ~m~ I D E I U ~ T  DHE ICONTROLLIT TR PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JUlUDm DHE FIZ& 

1 

Detyrimet fmanciare ndaj personave juridike dhe fizik6 (kredi, huamanje, detyrim p& studime etj.) 
qE ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyerper periudhtin nga deklarimi i 
meparshh den ne 31 Dhjetor ti? vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindnra nga zyrtari giate vitit 
tE deklarirnit. 
TS dhEnat p& emra personash ndaj te cileve keni detyrime fmanciare ti! pasqyrohen nB fleten nr.6, 
per te ruajtur konfidencialitetid e we, 

Pershkruani hollesisht qellimin e detyrimit finan- Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
ciar, shumen totale ne leke apo ne valnth daten e deklarimi i meparshem mbetur pa shlyer deri 
f ~ i m i t  dhe te mbarimit te detyrimit (muajilviti), deri ne 31 dhjetor te vitit n& 31 dhjetor te vitit te 
nr. e kontrates dhe interesin-baze. tC deklarimit deklarimit 
Per kredite hankare shnmen totale (principal + (me shifra dhe me fjale) (me shifra dhe me fjak!) 
interesl. knhEmiatien (mnaiilvitil dhe ki;sti meinr. Prinrinal+interes 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMlT DHE KONTROLLIT TE PASURTVE 

E pjesetareve ti! familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshortle 
Emer, atbi, mbiemer Emije madhore se bashku me prinderit 

Emije madhore te ndare nga prinderit 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte t C  Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pe~gjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet fmanciare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se tZ dhZnat e paseynrara prej meje ne f i t2  
dokument jane" L? verteta dhe nuk kam deklaruar asgje 
qe nuk Zshe e vLrrteL? 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TB PASURTVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASUIUTE E LUAJTSHME 

P~lmhkruanl hdKdrht ndryrb i  (shtesr dhe pakpslw) a€: IloJla, JpMaqq adredo ku ndodhen, 
momentln e k r y e j a  d vepriait, vlerb IIL! kkl! apo nl! vnlut€ @ paqyrohet ni5 dekamentsdonin @ 
dirpononi, nL mnnged H dohmmtcve vkrk! qE ken1 lhtuv  rpo p8kk-r, p J w h  tnkttne q8 zotEronl ti? 
No lbj m u r k  ttZ pdnajbbmt dhe H bujtshme, lhlditrte, ti? rcgjhtrurr we jo nE rtgjistrnt publiki5, prr 
periudhgn u p  dekhrimi i miipanblrm dtri nit drtPa e lrrglmlt n p  funleknl ti yrtnrit. Pleaa 

Nese ky format eshte i pa~njaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje tij. 



REPUBLLKA E SHQIPBRISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Angazhime nti veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose gdo lloj veprimtarie e layer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar tt! ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimprurese, 
ligensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetaore dhe pjesemarje 
ne $do organizate tjete, per periudhen nga data e deklarimit te mtiparshiim deri ne 3 1 dhjetor t$ vitit te 
deklarimit. 
NC rastet e zoterimit pasiv tt! aksioneve dhelose ti2 pjeseve ne kapital, duhet tE deklarohen ti5 drejtat e 
perfitimit tit fiyteve civile tti pronesise, ti? cilat jane realizuar nga data e deklarirnit ti! meparsh- deri n& 
3 1 dhjetor te vitit te deklarimit. ' 

P?rsbkmad hollMaht qdo lloj angrabiml dhe veprirntarle qt ka sjelli! 
tB ardhura, emkZIrni i institmionit, 1 organkate% apo i aktivitdt nga ku 
jane sigumr tE ardhunt, adresa, nr. i regjisMt publik, stntusi, objekti Shurna e t& ardhurave t? krijuarn, 
i veprlmtarld d orga&&& funbioai dhelme uatyrn e anmuhimit ne 1eM apo a& valutLL 
ngadeklrrlmi i m;lpkh~rn derl nE 31 dbjetor tl! vit i ie  deldrhmit (me shifra dhe me fjalo. 

I 
DETYRWlET FINANCIARE 

NDAJ PERSONAVE JU~~~~a DHE F I z I ~  

Detyiimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 3 1 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te  deklarimit.. 
Te dhenat p k  emra personash ndaj te cikve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, pet te 
maitur konfidencialitetin e lyre. 

Pi'rsbkruani hollesislit cliilliinin c dewrimit finenciar, Shuma e shlyer nga Gjendja c cletyrimit te 
shunii'n totale ne lekF apo nil valute, datcn e fillinlit deklarinii i mFparsIicm mbetur pa slil?.cr deri 
dhe tc mharimit re detyriinit (muajihiti), ur. c deri ne 31 dhjrtor tC vitit nii 31 dh,jefc~r ti' \.itit re 
kontrates dhe i~~tcrrsio-haze. te deklariniit deklari~nit 
Pi'r kredite hankare shurnkin totale (principal + (me sliil'ra dbe !lie fjaie) (iile s l i i l r ~  dhe me fjale) 

I 

Emri, Mhiemri, Ni'nshkrimi 




